Ad vos igitur, primum, Dileeti Filii, de quorum reli-
giosa et devota erga Nos volautate semper ot illustria
testimonia excepimus, animum et sollicitudinem Nostram
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convertentes, vehemeter hortamur in Domico ut ab eorum
fraudibus et insidiis sedulo caveatis.

Dein vero, ne muneri Nostro deesse videamur, Deces-
sorum Nostrornm exemplis inhaerentes, praefatam conse-
cratiopem illegitimam, sacrilegam atque omnino contra
huius Sanctae Sedis mandata Sacrorumque Canonum sanc-
tionem factam edicimus. |

Supra nominatos, demum, sacerdotes ArNorpuM Hazr-
ris Mareew HErBERTUM loNATIOM BEALE et HARTHURUM
GumeLvom HowARTH, ceterosque omnes qul nefacio huie
crimini operam, consilinm, consensum praebuerunt, auc-

tnntate Omnipotentis Dei, excommunicamus, anathema-

tizamus atque ab Eccleslae communione segregatos ac
prorsus schismaticos habendos et a Catholicis universis
ot praesertim 4 vobis vitandos €sze praeplmm us et solem-
niter declaramus,

Quam acrem quidem sed omnino necessarlam medl-
ciham adhibentes, vos pariter, Dilecti Filii, adhortamur

at fervidas preces vestras Nostris adiiciatis, Deum obse-
crantes ut hos infeliciter errantes ad Christi ovile et ad
galutis portum misericorditer dignetur reducere.

Quod ut etficacius, Deo adiuvante, cnnsaqm ‘possitis, =

Apostolicam benedictionem vobis ex animo impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris
die'x1 Februarii mCuxi, Pontificatus Nostri anno octavo.

PIUS PP. X.

— T R UK -
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Decretos de la Sagrzda CﬂugrEgaci 3n de Ritos sabre Id

Administracién de la Szgrada Comunidn ydef Santo

Vidtico, aclarando varias dudas y prescribiendo re,g_!as

prdcticas.
(Conclusion)

—Utrum occasione Indulgentiarum, vel simili qoa
fideles magna cum frequentia ad Sacram Synaxim acce- -

2
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dere solent, ne sese penes Altaris cancellos turmatin
obtrudant, possit iisdem, sive per Ecclesiam sive extra
illam, in genua provolutis Eucharisticus panis distribui,
au potius debeat tanturamodo distribui penes cancellos
linteo mundo contectos sive ad gradus Altaris?
Sacra Rituam Congregatio... rescribendum censuit:

Praestare in casu, ut plura genuflexoria sive scamna }in- _

teo mundo contecta hine indec a cancellis circulatim seu
_in quadrum intra Eeclesiam ordinentur, et .in extremita-
tibus interjecti spatii duo saltem candelabra disponantar,
quae perpetuo colluceant dum fidelibus circum adgenicu-
latis Sacra Communio distribuitur.— S, R. 0. 2¢ Mar-
tii, 1859. ' |